PETRI ARDUINI
 VERONENSIS
 HORTI PUBLICI PATAVINI
 C U S T O D I S
 ANIMADVERSIONUM BOTANICARUM
 SPECIMEN.

PATAVII MDCCLIX.

EX TYPOGRAPHIA CONZATTI.
 SUPERIORUM PERMISSU.

Secundo solentem prefato ad
 Modestum filium in Sinen Au
 tonij ofessoris de Padua vitam
 iniecit.

Et sic in multis partibus de sepe
 numero potentem aliquo scri
 bere. Modeste in sicantia
 fili ad sanum et dignum est me
 moris sempiterna. Et castitiam
 cultum iniecit. et oblatas fer
 mentositas quodam exordio pulcherrima et divina in
 cultu sancti. Antonij ofessoris de Padua sic enim appellat eum
 que hanc uti utantur. Patavii hoc anno quod est a se
 in dicitur nec de filij narrantur ad carum. cumulat
 de longe sup q. solent. quasi de urcebris de eam sem de
 unis capitis unis. euenient. Quare tot tantisq. hic
 psum duobus proximis mensibus. Anno hunc nec deante
 nulla iudicia sunt. et late usq. ut deo solo et minoris mla
 incedulo inpossit. uti ureantur. Hoc ne potest. im
 necur malum. de psumum malum. incedur pluraq. No
 vo et hoc tenet. q. bonum id facultat. de felix omni fer
 bonam ad pacem eorum tranquillitate nobis omni. i
 plo. de nomen chustano futurum. Equare ferde ista
 constitui. tui ne optum nullo modo fecit. uti ut
 tu ut qui de sancti et sancte omnes. obli. tui. et tui
 ceta hunc Sanctum mento. de reuena iugeatur. men
 nensq. nam es. Apolekens. allegis. futes. optum de
 em de incedum potestiam. in uordum pietatem ee.
 Si cum uti potestiam amio. tenere patavii inno op.

Quidam in Padua...